
代々木上原駅 徒歩２分

Private Beauty Salon

UPU
プライベートビューティーサロン　アップユー

全てにこだわり抜いた
国内唯一ジェル塗布不要の
「次世代」の脱毛

Hig-Intensity Esthetic Electromagnetic Muscle Trainer

時代は脂肪細胞から直接筋肉へ
電磁場で鍛える
ワークアウトマシーン

代々木木木上原駅駅駅駅 徒徒徒歩歩歩２分分分分
NEW OPEN !!

※各割引は追加付与可能です。たとえば学生さんがお母さんと一緒に施術を受けられた場合、オープン
記念と合わせて学生さんは50%OFF!! お母様も30%OFFで施術が受けられます。いまがチャンス！！

学割
20%OFF!!FFFF

期間限定
ＯＰＥＮ記念
10%OFF!!
Ｎ記念Ｎ
OO
Ｎ記念
OFF!!OFF!!

家族割
20%OFF!!F!!!!!!!!!!!!F!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!F!!!F!!

他店でも脱毛の経験が無く、人生初の脱毛体験の方限定。
両わきまたは両ひじ下の脱毛のお試し体験できます！超お得です！
まずNEQUST次世代機の効果を試してみてください！

3回（１部位）通常9,000円のところ 2,700円
寝ているだけで筋トレが出来てしまう。
女性に今大人気の「膣トレ」「尿漏れ改善」も座ったまま（脱衣不要）で出
来てしまう最新トレーニング機をお好きな部位で、超お得にお試し体験！！

通常9,000円のところ１回（１部位）

詳細・ご予約はこちら詳細・ご予約はこちら

3,150円

東京都渋谷区上原３－４４－１０　田口ビル301

間限期間限定

最新機種をお子様に！ご家族で！　超お得プライスで！

☎ 03-4400-9038

H tP B tHot Pepper Beauty https://www.upu.tw

※こちらにはさらに家族割・学割適用可。

※こちらには家族割・学割適用不可。
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脱毛 足全体 通常

FitCarving
期間内、好きな部位を選んでトレーニングで
きてお値段もお得なコースです。
（３０分／回）

いまなら！ 学割なら！ 学割と家族割
同時適用なら！

1回
3回コース
6回コース
9回コース

1回
3回コース
6回コース
9回コース

脱毛 腕全体

お得！

お得！

超お得！

※表記はすべて内税
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→13,000円
36,000円
78,000円
117,000円

32,400円
70,200円
105,300円

11,700円
25,200円
54,600円
81,900円

9,100円
18,000円
39,000円
58,500円

6,500円

→
→
→

→
→
→
→

→
→
→
→

→10,000円
27,000円
51,000円
72,000円

24,300円
45,900円
64,800円

9,000円
18,900円
35,700円
50,400円

7,000円
13,500円
25,500円
36,000円

5.000円
お得！

お得！

超お得！

膣トレは健康面でも美容面でも若々しさをキープできる
と言われています。ボディメイクや生理痛、冷え性など
女性のあらゆる悩みを改善するのに役立ちます。

通常 いまなら！ 家族割
なら！

→
→
→

→40,000円
70,000円 63,000円

36,000円
49,000円
28,000円5回コース

10回コース

5回コース
10回コース

毎回選べる
選択部位コース

現代社会では20 代でも珍しくないと言われている尿漏
れ・頻尿。ふとした動作で尿漏れの不安を解消。夜中の
トイレの回数も減り睡眠の質向上。

1ヶ月間有効

２ヶ月間有効

膣トレーニング
メニュー
尿漏れ改善
メニュー →

→
→

→13,000円

22,000円 19,800円

11,700円

15,400円

9,100円

たとえば、お子様が脱毛してる間、お母さんは寝ながらトレーニング！！
最もお得な割引です！！
（その場合、学割と家族割適用でお子様の脱毛は５０％ＯＦＦ／ご自身にも３０％ＯＦＦ）

※表記はすべて内税

詳細・ご予約はこちら詳細・ご予約はこちら
☎ 03-4400-9038

Hot Pepper Beauty https://www.upu.tw

ここに記載のメニューは一例です。
他にも多数のお得なメニューを取
りそろえております。
詳しくはＨＰをご覧ください

当店の機器はすべて国産機で
安心安全基準に基づいた設計
です。安心して大切なお子様
の施術が可能です

営業時間: 9:30-18:00(土日祝休み)
ネットからの予約は24時間受付

（３ヶ月）

（６ヶ月）

（９ヶ月）

（３ヶ月）

（６ヶ月）

（９ヶ月）


